ДОГОВОР №  SPINUS-   /26
на оказание услуг по организации участия в научном мероприятии
г. Санкт-Петербург											30 марта 2026 г.

Фамилия Имя Отчество, именуемый в дальнейшем Участник, с одной стороны, и ООО «П.И.Р.», в лице генерального директора Попова Тимофея Владимировича, действующего на основании устава, именуемый в дальнейшем Исполнитель, c другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Участник поручает, а Исполнитель принимает на себя организацию участия в работе 23 Международной школе-конференции «Магнитный резонанс и его приложения» – Spinus 2026.
1.2. Время проведения конференции с 30.03.2025 г. по 03.04.2025 г. Место проведения: Кампус СПбГУ «Михайловская дача», Санкт-Петербургское ш., д. 109. Местоположение оргкомитета: Санкт-Петербургский Государственный Университет, Санкт-Петербург, г. Петергоф, ул. Ульяновская, д. 1.

2. Обязательства сторон
2.1. Исполнитель обязан оказать услуги в срок, в полном объеме и с надлежащим качеством.
2.2. Заказчик обязан оплатить услуги (организационный взнос) за участие в конференции.

3. Стоимость и состав услуг
3.1. В состав услуг в рамках оплаченного организационного взноса входит:
· Публикация не более двух докладов в сборнике тезисов Конференции, согласно шаблону, размещенному на сайте Конференции;
· Организация присутствия Участника на всех лекциях в рамках программы Конференции, материалы конференции в электронном виде в формате .pdf, Welcome-party, кофе-брейки.
3.2. Стоимость услуг  _______ рублей 00 коп., НДС не облагается. Оплата производится банковским переводом либо банковской картой на сайте конференции.

4. Ответственность сторон
4.1. За неисполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность согласно действующему Законодательству РФ.

5. Срок действия договора
5.1. Срок действия настоящего Договора: с момента подписания и до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.

6. Прочие условия
6.1. Работа считается выполненной после подписания акта «Об оказании услуг» обеими сторонами.
6.2. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

7. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

	ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «П.И.Р.»

	УЧАСТНИК:  Фамилия Имя Отчество

	197183, г. Санкт-Петербург, ул. Савушкина д. 36, оф. 185.

ИНН: 7842365654 / КПП 781401001
ОГРН: 1077847556896
Банковские реквизиты: р/сч: 40702810310000132871
в АО «ТБанк», кор/сч: 30101810145250000974,
БИК: 044525974
ИНН банка: 7710140679

[bookmark: _GoBack]Генеральный директор
	Паспорт: серия      №

Выдан:

Код подразделения

Адрес регистрации:

Телефон:

___________________________ / Т.В. Попов /

М.П.

Подпись ___________________________/ И.О. Фамилия /

АКТ
Об оказании услуг
г. Санкт-Петербург											3 апреля 2026 г.

Мы, нижеподписавшиеся, Участник Фамилия Имя Отчество с одной стороны, и представитель Исполнителя, генеральный директор Попов Тимофей Владимирович, с другой стороны, составили настоящий акт о том, что работы по договору № SPINUS-   /26 от 30.03.2026 г. по оказанию услуг участия в 23-й Международной школе-конференции «Магнитный резонанс и его приложения» - Spinus 2026 выполнены в полном объеме и в срок.

Общая стоимость работ составляет _______рублей 00 коп., НДС не облагается. Взаимных претензий стороны друг к другу не имеют.

	От Исполнителя: Генеральный директор ООО «П.И.Р.»

___________________________ / Т.В. Попов /
М.П.
	От Участника:

Подпись ___________________________ / И.О. Фамилия /